
 - 1 -

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

Αθήνα,  25 - 8 - 2016 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

136862 / Γ1 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 

Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 

FAX:  2103442365, 2103443374 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στη Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2016 - 2017. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’186). 

β. του Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-

2015). 

δ. του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/τ.Α/23-9-2015). 

2. Την αριθμ. 182109/Γ1/12-11-2015 (ΦΕΚ 823/τ.ΥΟΔΔ/17-11-2015) Κοινή Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Αποδοχή 

παραίτησης του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 

διορισμός του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.». 

3. Την αρ. 197109/Α1/4.12.2015 (ΦΕΚ 2654/τ.Β/9-12-2015) Κοινή Απόφαση του Υπουργού, της 

Αναπληρώτριας Υπουργού και του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με 

τη μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», «Με εντολή Αναπληρωτή 

Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7ΩΖΒ4653ΠΣ-8Ψ7



 - 2 -

Έρευνας και Θρησκευμάτων και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 

Τμημάτων Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΥΠ.Π.Ε.Θ.). 

4. Την αρ. 67520/E1/20-4-2016 (ΑΔΑ: 9ΛΙ94653ΠΣ-1ΡΘ) πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2016-

2017». 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

6. Την 6η/2016 πράξη του ΚΥΣΔΙΠ, το οποίο κατά την συνεδρίαση στις 18/8/2016 

γνωμοδότησε θετικά. 

7. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων από 

την 1η Σεπτεμβρίου 2016 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2017 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 218980 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ  

ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

2 227548 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

Β-Αιτωλ/νίας 

3 218984 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΣΑΜΟΥ 
Β-Β΄ Σάμου 

4 211284 ΒΑΤΟΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ17.04 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Β-Β΄ Πειραιά 

5 702789 ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

6 570384 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

7 608774 ΔΗΜΙΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

8 701245 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
Β-Αιτωλ/νίας 

9 163939 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

10 216882 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

11 198339 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

Β-Αχαΐας 

12 217474 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

"ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΟΡΜΠΑΣ" 

Β-Πρέβεζας 

13 205199 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Β-Β΄ Αθήνας 

14 210838 ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ 
Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

15 187030 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ - 

ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ 

Β-Α΄ Σάμου 

16 215431 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΩΖΒ4653ΠΣ-8Ψ7



 - 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

17 220354 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

18 199211 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ12.02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΠΟΛΗ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 
Β-Λασιθίου 

19 219762 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β-Ηρακλείου 

20 217018 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΛΟΥ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΕΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β-Α΄ 

Μαγνησίας 

21 206244 ΚΑΨΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Β΄ Ευβοίας 

22 224714 ΚΟΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ Β-Α΄ Χίου 

23 211215 ΚΟΛΕΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Β-Β΄ Αθήνας 

24 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

25 193829 ΚΟΥΡΑΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

26 582818 ΚΟΥΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ - 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

Α-Β΄ Αθηνών 

27 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ03 
ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑ - ΕΕΕΕΚ 

ΘΗΒΑΣ 
Β-Βοιωτίας 

28 203344 ΜΑΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

29 200582 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ09 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Β-Δ΄ Αθήνας 

30 199672 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.35 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

31 700249 ΜΟΝΣΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

32 595904 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

105ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

33 602064 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 

134ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

34 223964 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ Β-Α΄ Χίου 

35 216792 ΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ 

Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

36 450834 ΝΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

37 225832 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ07 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 
Β-Αρκαδίας 

38 210707 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

39 211301 ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.04 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

40 163583 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

41 187750 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΧΑΪΑΣ 
Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: 7ΩΖΒ4653ΠΣ-8Ψ7



 - 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

42 222485 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

43 211004 ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

44 568538 ΠΕΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

45 226765 ΠΛΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ - ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Β-Φωκίδας 

46 701231 ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 
ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - 

ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Β-Α΄ Πειραιά 

47 224534 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ07 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

48 575526 ΡΙΜΠΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

49 548844 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝ ΠΕ70 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

50 576327 ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

51 159557 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
Β-Β΄ Αθήνας 

52 401128 ΣΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

53 228275 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ17.03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
Β-Α΄ Πειραιά 

54 621165 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

55 219151 ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Β-Αιτωλ/νίας 

56 205584 ΤΕΡΠΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Α-Φλώρινα 

57 597606 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-

ΞΟΡΙΧΤΙΟΥ-

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

Α-Α΄ 

Μαγνησίας 

58 587396 ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

26ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

59 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΞΩΝ 
Β-Κέρκυρας 

60 621333 ΤΣΙΑΜΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Α-Χανιά 

61 611903 ΤΣΙΚΡΙΤΕΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Α-Δυτ. Αττικής 

62 602970 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

63 202099 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

ΑΔΑ: 7ΩΖΒ4653ΠΣ-8Ψ7



 - 5 -

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές 

αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 

σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού Α. Αναγνωστοπούλου 

3. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού Κ. Φωτάκη 

4. Γραφείο κ. Υφυπουργού Θεοδόση Πελεγρίνη 

5. Γραφείο κ.κ. Γενικών Γραμματέων 

6. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

7. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης 

8. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 

9. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων - Τμήμα Α΄ 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΠΑΝΤΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΩΖΒ4653ΠΣ-8Ψ7


		2016-08-25T13:30:35+0300
	Athens




